

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000087** Modalidade: Pregão Sequencial: 000025  
Data: 31/08/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 21/09/2022 13:00:00 Abertura: 21/09/2022 13:00:00 Proposta: 21/09/2022 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA LUBRIFICAÇÃO E LIMPEZA DE VEICULOS

**Fornecedor: 233430080 - HORIZONTE COMPONENTES LTDA CNPJ/CNPF: 45.574.029/0001-15**

| Item                 | Código | Descrição do Material / Serviço | UN | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|----------------------|--------|---------------------------------|----|------------|----------------|--------------|
| 002                  | 002041 | FLUIDO PARA FREIO               | FC | 200,0000   | 29,6200        | 5.924,0000   |
| 005                  | 011017 | ÓLEO 140                        | LT | 500,0000   | 32,6200        | 16.310,0000  |
| 006                  | 012112 | ÓLEO 15W-40                     | LT | 2.500,0000 | 27,4000        | 68.500,0000  |
| 007                  | 012113 | ÓLEO 20W-50                     | LT | 2.000,0000 | 26,8000        | 53.600,0000  |
| 008                  | 012114 | ÓLEO 5W-30                      | LT | 1.000,0000 | 41,6300        | 41.630,0000  |
| 010                  | 011016 | ÓLEO 90                         | LT | 1.000,0000 | 34,0000        | 34.000,0000  |
| 011                  | 011018 | ÓLEO ATF                        | LT | 300,0000   | 38,0000        | 11.400,0000  |
| Total do Fornecedor: |        |                                 |    |            |                | 231.364,0000 |

**Fornecedor: 755465 - LOMBARDI LUBRIFICANTES LTDA CNPJ/CNPF: 19.277.764/0001-57**

| Item                 | Código | Descrição do Material / Serviço | UN   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|----------------------|--------|---------------------------------|------|------------|----------------|--------------|
| 001                  | 002033 | DESINGRAXANTE                   | TAMB | 10,0000    | 988,0000       | 9.880,0000   |
| 002                  | 002041 | FLUIDO PARA FREIO               | FC   | 200,0000   | 29,6200        | 5.924,0000   |
| 003                  | 002031 | GRAXA COMUM                     | TAMB | 3,0000     | 2.808,3300     | 8.424,9900   |
| 004                  | 002034 | LIMPA BAÚ                       | TAMB | 10,0000    | 920,3300       | 9.203,3000   |
| 005                  | 011017 | ÓLEO 140                        | LT   | 500,0000   | 32,6200        | 16.310,0000  |
| 006                  | 012112 | ÓLEO 15W-40                     | LT   | 2.500,0000 | 27,4000        | 68.500,0000  |
| 007                  | 012113 | ÓLEO 20W-50                     | LT   | 2.000,0000 | 26,8000        | 53.600,0000  |
| 008                  | 012114 | ÓLEO 5W-30                      | LT   | 1.000,0000 | 41,6300        | 41.630,0000  |
| 009                  | 011015 | ÓLEO 68                         | LT   | 2.000,0000 | 23,3300        | 46.660,0000  |
| 010                  | 011016 | ÓLEO 90                         | LT   | 1.000,0000 | 34,0000        | 34.000,0000  |
| 011                  | 011018 | ÓLEO ATF                        | LT   | 300,0000   | 38,0000        | 11.400,0000  |
| 012                  | 006061 | ÓLEO PARA MOTOR 2 TEMPOS        | FC   | 500,0000   | 17,4200        | 8.710,0000   |
| 013                  | 002035 | SHAMPOO PARA AUTOMOVEIS         | TAMB | 4,0000     | 1.470,0000     | 5.880,0000   |
| 014                  | 002032 | SILICONE                        | EMBA | 10,0000    | 204,2700       | 2.042,7000   |
| Total do Fornecedor: |        |                                 |      |            |                | 322.164,9900 |

**Fornecedor: 26372907 - MINAS FIAT DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS CNPJ/CNPF: 04.526.944/0001-58**

| Item | Código | Descrição do Material / Serviço | UN   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|---------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 001  | 002033 | DESINGRAXANTE                   | TAMB | 10,0000    | 988,0000       | 9.880,0000  |
| 002  | 002041 | FLUIDO PARA FREIO               | FC   | 200,0000   | 29,6200        | 5.924,0000  |
| 004  | 002034 | LIMPA BAÚ                       | TAMB | 10,0000    | 920,3300       | 9.203,3000  |

### PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000087** Modalidade: Pregão Sequencial: 000025  
Data: 31/08/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 21/09/2022 13:00:00 Abertura: 21/09/2022 13:00:00 Proposta: 21/09/2022 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA LUBRIFICAÇÃO E LIMPEZA DE VEICULOS

|                      |        |                          |      |            |            |              |
|----------------------|--------|--------------------------|------|------------|------------|--------------|
| 005                  | 011017 | ÓLEO 140                 | LT   | 500,0000   | 27,4000    | 13.700,0000  |
| 006                  | 012112 | ÓLEO 15W-40              | LT   | 2.500,0000 | 27,4000    | 68.500,0000  |
| 007                  | 012113 | ÓLEO 20W-50              | LT   | 2.000,0000 | 26,8000    | 53.600,0000  |
| 008                  | 012114 | ÓLEO 5W-30               | LT   | 1.000,0000 | 41,6300    | 41.630,0000  |
| 009                  | 011015 | ÓLEO 68                  | LT   | 2.000,0000 | 23,3300    | 46.660,0000  |
| 010                  | 011016 | ÓLEO 90                  | LT   | 1.000,0000 | 18,9000    | 18.900,0000  |
| 011                  | 011018 | ÓLEO ATF                 | LT   | 300,0000   | 38,0000    | 11.400,0000  |
| 012                  | 006061 | ÓLEO PARA MOTOR 2 TEMPOS | FC   | 500,0000   | 17,4200    | 8.710,0000   |
| 013                  | 002035 | SHAMPOO PARA AUTOMOVEIS  | TAMB | 4,0000     | 1.470,0000 | 5.880,0000   |
| Total do Fornecedor: |        |                          |      |            |            | 293.987,3000 |

**Fornecedor: 001782 - RICARDO PEREIRA**

**CNPJ/CNPFP: 08.545.404/0001-72**

| Item                 | Código | Descrição do Material / Serviço | UN   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|----------------------|--------|---------------------------------|------|------------|----------------|--------------|
| 001                  | 002033 | DESINGRAXANTE                   | TAMB | 10,0000    | 987,9900       | 9.879,9000   |
| 002                  | 002041 | FLUIDO PARA FREIO               | FC   | 200,0000   | 29,6100        | 5.922,0000   |
| 003                  | 002031 | GRAXA COMUM                     | TAMB | 3,0000     | 2.808,3200     | 8.424,9600   |
| 004                  | 002034 | LIMPA BAÚ                       | TAMB | 10,0000    | 920,3200       | 9.203,2000   |
| 005                  | 011017 | ÓLEO 140                        | LT   | 500,0000   | 32,6100        | 16.305,0000  |
| 006                  | 012112 | ÓLEO 15W-40                     | LT   | 2.500,0000 | 27,3900        | 68.475,0000  |
| 007                  | 012113 | ÓLEO 20W-50                     | LT   | 2.000,0000 | 26,7900        | 53.580,0000  |
| 008                  | 012114 | ÓLEO 5W-30                      | LT   | 1.000,0000 | 41,6200        | 41.620,0000  |
| 009                  | 011015 | ÓLEO 68                         | LT   | 2.000,0000 | 23,3200        | 46.640,0000  |
| 010                  | 011016 | ÓLEO 90                         | LT   | 1.000,0000 | 33,9900        | 33.990,0000  |
| 011                  | 011018 | ÓLEO ATF                        | LT   | 300,0000   | 37,9900        | 11.397,0000  |
| 012                  | 006061 | ÓLEO PARA MOTOR 2 TEMPOS        | FC   | 500,0000   | 17,4100        | 8.705,0000   |
| 013                  | 002035 | SHAMPOO PARA AUTOMOVEIS         | TAMB | 4,0000     | 1.469,9900     | 5.879,9600   |
| Total do Fornecedor: |        |                                 |      |            |                | 320.022,0200 |

**Fornecedor: 233428772 - SONIA BERNARDES DA SILVA CARVALHO**

**CNPJ/CNPFP: 31.540.137/0001-62**

| Item | Código | Descrição do Material / Serviço | UN   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|---------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 001  | 002033 | DESINGRAXANTE                   | TAMB | 10,0000    | 980,0000       | 9.800,0000  |
| 002  | 002041 | FLUIDO PARA FREIO               | FC   | 200,0000   | 29,6200        | 5.924,0000  |
| 004  | 002034 | LIMPA BAÚ                       | TAMB | 10,0000    | 920,3300       | 9.203,3000  |
| 006  | 012112 | ÓLEO 15W-40                     | LT   | 2.500,0000 | 27,4000        | 68.500,0000 |
| 007  | 012113 | ÓLEO 20W-50                     | LT   | 2.000,0000 | 26,8000        | 53.600,0000 |

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

---

Número do Processo: **000087** Modalidade: Pregão Sequencial: 000025  
Data: 31/08/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 21/09/2022 13:00:00 Abertura: 21/09/2022 13:00:00 Proposta: 21/09/2022 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA LUBRIFICAÇÃO E LIMPEZA DE VEICULOS

---

|                      |        |                         |      |            |            |              |
|----------------------|--------|-------------------------|------|------------|------------|--------------|
| 008                  | 012114 | ÓLEO 5W-30              | LT   | 1.000,0000 | 41,6300    | 41.630,0000  |
| 009                  | 011015 | ÓLEO 68                 | LT   | 2.000,0000 | 23,3300    | 46.660,0000  |
| 010                  | 011016 | ÓLEO 90                 | LT   | 1.000,0000 | 34,0000    | 34.000,0000  |
| 011                  | 011018 | ÓLEO ATF                | LT   | 300,0000   | 38,0000    | 11.400,0000  |
| 013                  | 002035 | SHAMPOO PARA AUTOMOVEIS | TAMB | 4,0000     | 1.470,0000 | 5.880,0000   |
| Total do Fornecedor: |        |                         |      |            |            | 286.597,3000 |

---

---

EDERSON LUIZ RIBEIRO  
091.253.476-16  
Pregoeiro

---

MARLUCIA TEREZINHA DE ANDRADE  
006.617.656-52  
Membro / Equipe de Apoio

---

JAQUELINE JENIFFER DOS SANTOS  
099.824.676-03  
Membro / Equipe de Apoio